o nome do Banco do 

Bradesco, o nome do candidato aprovado, o número da Agência e o número da Conta Corrente; 

9. DA BOLSA DE ESTUDO 

Ao candidato aprovado será oferecida uma bolsa de estudos Institucional da Fundação Pio XII no valor bruto 

mensal de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). O aluno deverá informar dados bancários de uma conta no Banco 

Bradesco, para possibilitar o pagamento da Bolsa. 

Esclarecimentos e informações adicionais acerca deste Edital poderão ser obtidos pelo endereço eletrônico 

supervisor.pos@hcancerbarretos.com.br                                                       Barretos, 5 de dezembro de 2025